[image: image1.jpg]

                                       АДМИНИСТРАЦИЯ

                 МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

              МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                                ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От  07  декабря  2015 года                                                                 № 844
О внесении  изменений и дополнений в

Постановление администрации МО Сосновское

сельское поселение № 15  от 04.03.13. «Об
утверждении схемы нестационарных торговых

Объектов, расположенных на земельных

участках, находящихся в государственной и

муниципальной собственности, на территории

МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский

муниципальный район Ленинградской области.
       В соответствии с распоряжением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 219/р от 13.04.2012 года «Об организации работы по разработке, согласованию и утверждению схем нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности, на территории городских и сельских поселений МО Приозерский муниципальный район  Ленинградской области», согласованными Координационным советом изменениями и дополнениями (протокол № от .11.2015г.), а также в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории муниципального образования Сосновское сельское поселение, администрация муниципального образования Сосновское сельское поселение  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести изменения и дополнения в пункт 1 постановления администрации МО Сосновское сельское поселение  «Об  утверждении схем  нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, находящихся в государственной и  муниципальной собственности, на территории МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
     1.1 Схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, находящихся в государственной и  муниципальной собственности, на территории МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области изложить в новой редакции в составе:

- перечня земельных участков (Приложение № 1)
- графического изображения территории (Приложение № 3)
     2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в течении 3 рабочих дней на официальном сайте администрации муниципального образования МО Сосновское сельское поселение.
     3.  Специалисту МО Сосновское сельское поселение Павлюченковой Т.А. направить в течении 5 рабочих дней внесённые изменения в Схему в электронном виде в сектор по торговле и предпринимательской деятельности администрации МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

     4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

     5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации МО

Сосновское сельское поселение:

                                     А.Н.Соклаков
Согласовано:                                                                                           Н.Н. Дроботенко

Т.А.Павлюченкова 8-813-796-22-07
Разослано: дело – 1, прокуратура – 1, редакция газеты «Красная Звезда» - 1, МО Приозерский муниципальный район, специалисту  Павлюченковой Т.А.